המבקש לא טרח להתייחס לסיכויי ההגנה ולא
הוכיח, אף לא לכאורה, כי אם יחודש משפטו התוצאה תהיה שונה.

העונש במתחם נמצא הנאשם על שהוטל שהקנס שעה דין לעיוות חשש מצאתי לא זה בעניין גם - הדין לגזר אשר
ההולם והוא פרי שקלול של כל ההיבטים שבית המשפט נדרש להם שעה שהוא בא לגזור את דינו של נאשם.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ו, 05 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.